Se a sua aplicação industrial exige cabos de controle,
força, vídeo e dados altamente flexíveis, que ofereçam
desempenho e vida útil excepcionais — mesmo nos
ambientes mais severos —, então existe somente uma
solução para a sua necessidade: Belden Infinity.
Tipos e Aplicações dos Cabos
A linha de cabos Belden Infinity inclui os seguintes tipos
de cabos: C-TC+, FCC, Data e Vision.

�
Não-Blindados 85% Torção Blindados Não-Blindados 85% Torção Blindados
Peça No.
No.
Condutores
Peça No.
No.
Condutores
Peça No.
No.
Condutores
Peça No.
No.
Condutores
20 Calibre 7400A 2 7101A 3
7401A 3 7401AS 3 7102A 4
7402A 4 7402AS 4 7105A 9
7403A 5 7403AS 5 7106A 12 7106AS 12
7404A 7 7404AS 7 7107A 18
7405A 9 7108A 25
7406A 12
7407A 18
7408A 25
18 Calibre 7409A 2 7110A 3 7111AS 4
7410A 3 7113A 7
7411A 4 7411AS 4 7115A 12 7115AS 12
7412A 5 7116A 18
7413A 7 7413AS 7 7117A 25 7117AS 25
7414A 9
7415A 12 7415AS 12
7416A 18 7416AS 18
7417A 25 7417AS 25
7418A 34
7419A 41
7420A 50
16 Calibre 7421A 2 7122A 3 7111AS 2
7422A 3 7422AS 3 7125A 7 7113AS 4
7423A 4 7423AS 4 7126A 9
7424A 5 7127A 12
7425A 7 7128A 18
7426A 9 7129A 25
7427A 12 7427AS 12
7428A 18 7428AS 18
7429A 25
7430A 34
14 Calibre 7434A 2 7136A 4 7116AS 4
7435A 3